[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	№

О внесении изменений в постановление министерства культуры и туризма Рязанской области от 21.11.2018 № 7 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы в министерстве культуры Рязанской области, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
(в редакции постановления министерства культуры Рязанской области

от 02.02.2023 № 3)
Министерство культуры Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление министерства культуры и туризма Рязанской области от 21.11.2018 № 7 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы в министерстве культуры и туризма Рязанской области, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изменение, изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

	И. о. министра
	Е.А. Васильева

	Приложение

к постановлению министерства культуры Рязанской области

от ___________ № ____

	«Приложение

к постановлению министерства
культуры и туризма Рязанской области

от 21 ноября 2018 г. № 7

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы министерства культуры

Рязанской области, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Должности категории «руководители»,
замещаемые на неопределенный срок полномочий
Высшая группа должностей
Заместитель министра (3 штатные единицы)
Начальник отдела координации деятельности учреждений культуры и искусства

Начальник отдела реализации региональной культурной политики
Начальник отдела развития материально-технической базы отрасли

Начальник отдела организационной и кадровой работы
Начальник отдела бюджетного планирования и исполнения бюджета
Начальник отдела финансирования и финансовой отчетности отрасли
Начальник отдела развития образования в области искусств
Главная группа должностей
Заместитель начальника отдела координации деятельности учреждений культуры и искусства
Заместитель начальника отдела развития материально-технической базы отрасли

Заместитель начальника отдела организационной и кадровой работы
Заместитель начальника отдела бюджетного планирования и исполнения бюджета
Заместитель начальника отдела развития образования в области искусств
Должности категории «специалисты»,

замещаемые на неопределенный срок полномочий
Главная группа должностей
Консультант отдела координации деятельности учреждений культуры и искусства (2 штатные единицы)
Консультант отдела реализации региональной культурной политики
Консультант по правовым вопросам отдела организационной и кадровой работы
Консультант отдела организационной и кадровой работы (3 штатные единицы)
Консультант отдела бюджетного планирования и исполнения бюджета (2 штатные единицы)
Консультант отдела финансирования и финансовой отчетности отрасли
Консультант отдела развития образования в области искусств
Ведущая группа должностей
Главный специалист отдела координации деятельности учреждений культуры и искусства
Главный специалист отдела бюджетного планирования и исполнения бюджета».